
 
БОГУЧАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
16.05.2025 РЕШЕНИЕ № 28/109 

                     
                                                    с. Богучаны         
                                  
О назначении и проведении собрания 
граждан в целях рассмотрения и 
обсуждения вопроса о согласовании иных 
мероприятий, реализуемых в рамках 
инициативного проекта «Точка спорта!» 
 
 

В соответствии с решением Богучанского сельского Совета депутатов 
от 12.10.2021 № 01-01/55/195 «О порядке реализации инициативных 
проектов на территории муниципального образования Богучанский 
сельсовет», Богучанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Назначить собрание граждан в целях рассмотрения и обсуждения 
вопроса о согласовании иных мероприятий, реализуемых в рамках 
инициативного проекта «Точка спорта!»: 

1) дата, время, место проведения собрания граждан: 27.05.2025 г.  
в 14 час.  00 мин. по адресу: с. Богучаны, ул. Октябрьская, д. 70 (здание 
администрации Богучанского сельсовета); 

2) способ проведения собрания граждан: очный. 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Богучанского сельского Совета депутатов по 
вопросам законности, охраны правопорядка, прав граждан и 
противодействию коррупции Богучанского сельского Совета депутатов. 

3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Богучанского 
сельсовета (https://ssbog24.gosuslugi.ru/). 
 
 
Председатель Богучанского  
Сельского Совета депутатов                                                                                                       
«      » _______________ 2025 года                                          Д.Г. Цицилашвили 
 
 


